לעותר תינתן חופשה מיוחדת למועד הנ"ל שלא תפחת מ- 8 שעות תוך שיילקחו בחשבון לצורך קביעת שעת התחלטה, שעת האירוע המתוכנן ומרחקי הנסיעה לאולם האירועים.

יתר תנאי החופשה ככל שלא יהיה בהם לנטרל באופן בלתי סביר את קיומה, ייקבעו ע"י המשיבים.

### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.